电话：13945158529

★ 哈尔滨工业大学建筑设计
研究院不慎将2006年9月14
日开具给满洲里科技局的设计
费 发 票 丢 失 ，发 票 号 码 ：
00800866，金额：390000元。

特此声明作废

声明作废
★ 哈尔滨市阿城区旭通汽车
养护中心不慎将地税税务登记
证 正 、副 本 丢 失 ，税 号 ：
23012219720502233301。

特此声明作废

★ 本人迟丽杰于2017年3月
18日在哈尔滨大都会开发有限
公 司 购 买 新 天 地 二 期 车 位
343#、344#、车位金额：138000
元，大写：壹拾叁万捌仟元整，签
署车位合同各1本用于浦发银
行车位贷款，贷款未果，两本合
同原件浦发行留存未退回贷款
本人，特此声明两本车位合同原
件作废。

特此声明作废

丢失声明

★ 拜泉县鑫升源建筑工程维
修队不慎将国税税务登记证正、
副本丢失，税号：230231197710
03541X01。

特此声明作废

★ 高 明 （ 身 份 证 号 ：
230103196811203915）不慎将
建设事业单位专业管理人员岗
位证书施工员证丢失，证号黑直
045102101613。

特此声明

★ 黑龙江银手杖印务有限公